
FAU medlemsliste 2020/21 

 

Klasse Navn E-post Telefon Gruppe Verv 

8A Ida Suhrke ida.suhrke@gmail.com 91151362   

 Wenche Hammervold zazohammer@yahoo.com 46770196   

8B Caesar Qvennerstedt caesar.q@protonmail.com 40622948   

 Hayriye Eryigit hayriye.eryigit@hotmail.com 40490584   

8C Turid Skorpe Lannem tslannem@gmail.com 98065654  Styret(sekretær) 

      

8D Cathrine Moen cath-moen@hotmail.com 90929956  SMU 

 Claudia Astroza claudiaastroza@hotmail.no 41141982  SMU(vara) 

 Narmin Ahmed Kareem narminahmed86@yahoo.com 45803270   

8E      

      

9A Jose Santos Delgado jsdelgado68@gmail.com 95732085   

 Yuly Avalos Carvajal post@avalos.no  91596261   

9B Evy Ridderseth evykristin@hotmail.com 90544012  SMU 

 Karianne Skaug vif_jenta@hotmail.com  45272174   

9C Anita Sundnes anita.sundnes@yahoo.no   99251668   

 Maude Hals maudechinhengo@hotmail.com 96092042   

9D Bjørn Tommy Tollånes bjorn.tommy@tollanes.no  91100050  Driftsstyret 

 Johan Hake johan.hake@gmail.com  98060848   
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10A Sverre Esmark sverre_esmark@yahoo.no 90942543   

 Guri Riksaasen guri.riksaasen@gmail.com 92090848   

10B Marina Rudenko marina.rudenko.ny@gmail.com  95944452  Leder/ 
Driftsstyret 

      

10C Kristiina Jaana Keränen-Andersson kristiina.k-a@live.com  99042467   

 Ester Kari Folkenborg kari.folkenborg@gmail.com  41446596   

10D      

      

      

Rektor Pål Stette pal.stette@ude.oslo.kommune.no     

Ass. rektor Christina Solheim christina.solheim@ude.oslo.kommune.no     

Inspektør Heidi Bahmanyar heidib1903@osloskolen.no     

 

mailto:sverre_esmark@yahoo.no
mailto:guri.riksaasen@gmail.com
mailto:marina.rudenko.ny@gmail.com
mailto:kristiina.k-a@live.com
mailto:kari.folkenborg@gmail.com
mailto:pal.stette@ude.oslo.kommune.no
mailto:christina.solheim@ude.oslo.kommune.no
mailto:heidib1903@osloskolen.no

